
Altbayern Freundschaft 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2  Gruppe Turnier C-Jugend Turnier

Datum 15.09.2024, Spielbeginn 11:15h  Heimmannschaft MTSV Schwabing 1

Spielort Freising, Luitpoldhalle  Gastmannschaft TSV Gilching 1

 

Heimmannschaft

MTSV Schwabing 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kinzel, Julian - -

4 Deumlich, Collin - - 1

5 Schneider, Luis - - 2

6 Hudelmaier, Paul - -

8 Schobloch, Jonathan - - 1

9 Dubos, Stanislas - - 3

10 Jozinovic, Marin - - 3

11 Pauli, Vincent - - 5

13 Clanget, Ben - - 2 08:20

14 Rougnon-Glasson, Louis - -

15 Bohlig, Emil - - 1

16 Sandbank, Bastian - - 2

36 Koller, Vinzent - -

A Zinn, Andreas - -

B Kuhn, Titus - -

C Paul, Nando - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Gilching 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Adler, Moritz - -

2 Smolinski, Milan - - 1

3 Brand, Fynn - - 1

4 Gobernatz, Neo - - 4

6 Lechner, Andreas - - 1

8 Sedlmeier, Fynn - -

9 Zwillich, Laurens - - 1 38:05

10 Heidinger, Leopold - - 3

13 Stöckl, Tobias - - 0/1

14 Schuster, Ludwig - -

15 Gaspar, Akos - - 2

16 Kurz, Hannes - -

18 Krenzler, Tim - - 1 0/1

19 Scherer, Benjamin - -

A Nowak, Markus - -

B Zeller, Thorsten - -

C Rißmann, Christoph - -

D Hebeisen, Julian - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Kupfer, Stefan - - - - -

Zeitn. Weber, Marcus - - - - -

Sek. Aunkofer, Zsuzsanna - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger MTSV Schwabing 1

Ergebnis 20:14 (12:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:33 1:0 Tor 11 Pauli, Vincent

Gast 01:48 1:1 Tor 10 Heidinger, Leopold

Heim 02:12 2:1 Tor 13 Clanget, Ben

Heim 03:02 3:1 Tor 11 Pauli, Vincent

Heim 04:26 4:1 Tor 13 Clanget, Ben

Heim 06:51 5:1 Tor 9 Dubos, Stanislas

Heim 08:20 2 Minuten 13 Clanget, Ben

Gast 08:25 5:1 7m ohne Tor 13 Stöckl, Tobias

Gast 08:59 5:2 Tor 15 Gaspar, Akos

Gast 11:34 5:3 Tor 2 Smolinski, Milan

Heim 11:53 6:3 Tor 9 Dubos, Stanislas

Heim 12:16 7:3 Tor 10 Jozinovic, Marin

Gast 13:34 7:4 Tor 4 Gobernatz, Neo

Heim 14:03 8:4 Tor 8 Schobloch, Jonathan

Gast 14:53 8:5 Tor 10 Heidinger, Leopold

Heim 17:12 9:5 Tor 4 Deumlich, Collin

Heim 18:20 10:5 Tor 11 Pauli, Vincent

Heim 18:34 11:5 Tor 5 Schneider, Luis

Heim 19:12 12:5 Tor 5 Schneider, Luis

Heim 20:21 13:5 Tor 15 Bohlig, Emil

Heim 20:49 14:5 Tor 11 Pauli, Vincent

Heim 22:01 15:5 Tor 10 Jozinovic, Marin

Gast 22:49 15:6 Tor 4 Gobernatz, Neo

Gast 24:44 15:7 Tor 3 Brand, Fynn

Heim 26:26 16:7 Tor 11 Pauli, Vincent

Heim 26:48 17:7 Tor 10 Jozinovic, Marin

Gast 27:21 17:8 Tor 4 Gobernatz, Neo

Gast 27:54 17:9 Tor 6 Lechner, Andreas

Heim 28:16 18:9 Tor 9 Dubos, Stanislas

Gast 31:09 18:10 Tor 18 Krenzler, Tim

Gast 33:33 18:10 7m ohne Tor 18 Krenzler, Tim

Gast 34:45 18:11 Tor 4 Gobernatz, Neo

Heim 36:23 19:11 Tor 16 Sandbank, Bastian

Gast 36:56 19:12 Tor 9 Zwillich, Laurens

Gast 37:24 19:13 Tor 10 Heidinger, Leopold

Gast 38:05 2 Minuten 9 Zwillich, Laurens

Heim 38:25 20:13 Tor 16 Sandbank, Bastian

Gast 39:05 20:14 Tor 15 Gaspar, Akos
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